
 
 
 
 
 
 

 
CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25P-8  
 

 
RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE L AS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICO S 

ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA, POR EL TURNO DE P ROMOCIÓN 

INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO, CONVOCADAS POR ORDEN  DE 15 

DE MAYO DE 2018, DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA (B.O. R.M. DE 22 

DE MAYO DE 2018), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN  DE 

ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL CURSO SELECTIVO: MÓ DULO 1. 

 
Habiendo finalizado la corrección del CURSO SELECTIVO: MÓDULO 1 

de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICOS 
ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA, por el turno de promoción interna 
sobre el mismo puesto, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base 
general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda. 
 

R E S U E L V E:  
 

Publicar la relación de aspirantes que han realizado el CURSO 
SELECTIVO: MÓDULO 1, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO 
TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA, por el turno de 
promoción interna sobre el mismo puesto, con indicación de la puntuación 
obtenida, que se recoge en el/los anexo/s. 
 

 
 
 

Murcia, a 25 de octubre de 2019 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
 
 
Fdo.: María José Sánchez Gómez 
 
 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

25
/1

0/
20

19
 1

3:
21

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

b5
a1

d-
f7

19
-a

ba
a-

28
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25P-8. 
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PU ESTO DE TRABAJO AL 

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA . 
 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CURSO SELECTIVO: MOD ULO 1 
 

ASPIRANTES POR PROMOCION INTERNA 
ANEXO I 

CLAVE DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION 

40772 ***4899** ALARCON SOLER MANUEL 5,26 
40461 ***6003** CASCALES FERRANDEZ MARIA DEL PILAR 8,89 
55542 ***7617* ESTEBAN MARTINEZ JOSE 8,98 
53824 ***7492** FRANCO HERNANDEZ FUENSANTA 5,26 
40505 ***5016* GALERA GUILLERMO MARIA SOLEDAD 5,74 
40464 ***3870** GARCIA CARRASCO JOSE JOAQUIN 7,74 
55548 ***8843** GARCIA TORRES SALVADORA MARIA 11,66 
53825 ***5245** GUILLEN MORENO DOLORES PILAR 6,02 
40500 ***1293** LOPEZ CASCALES JOSEFA ANA 6,88 
40465 ***5268** LOPEZ PAREDES MARIA LUZ 7,65 
55551 ***7361** LUENGO CONESA MARIA DOLORES 10,7 
55536 ***1647** MARTINEZ CASCALES VICENTE 7,55 
53828 ***6230** MARTINEZ  GOMARIZ MARIA DEL CARMEN 7,55 
40532 ***6866** MORENO MARTINEZ CARMEN 5,92 
40536 ***9279** MUÑOZ SANCHEZ NATALIA ANA 9,84 
50474 ***3168** NAVARRO MORENO MARIA DEL MAR 9,46 
40699 ***8351** OLTRA PEREZ DOLORES 7,84 
40538 ***3909** PAGAN SAURA INOCENCIA MARIA 10,7 
50475 ***9012** PONS ANTUNEZ MARIA MERCEDES 6,98 
55236 ***2094** RABADAN ROS ALVARO 9,17 
40683 ***1700** ROMAN ROMERO JOAQUIN MANUEL 10,22 
50473 ***8393** RUBIO FRANCO FRANCISCO JOSE 6,21 
40533 ***3157** RUBIO ROMAN JUAN ANTONIO 9,08 
40702 ***0145** RUIZ MARTINEZ FRANCISCO JOSE 8,89 
40680 ***2765** SABATER MEGIAS MARIA JOSE 7,55 
50472 ***5734** SAEZ GARRE FRANCISCA ANGELES 9,27 
55552 ***4395** SANCHEZ CARRASCO RITA 11,37 
40708 ***6203** SANCHEZ PALLARES FRANCISCO JOSE 7,55 
40701 ***3112** SEGURA CARRASCO MARIA DEL CARMEN 10,42 
40774 ***0397** SOLANO CORDOBA MARIA DOLORES 9,84 
53827 ***8772** TRIPERO ROMERO ANGEL GABRIEL 6,69 
40681 ***0449** VALERA REQUENA JUAN 8,12 

 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

25
/1

0/
20

19
 1

3:
21

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

b5
a1

d-
f7

19
-a

ba
a-

28
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25P-8. 
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PU ESTO DE TRABAJO AL 

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA . 
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CURSO SELECTIVO: MOD ULO 1 

 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD 

ANEXO II 

CLAVE DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION 

40773 ***9451** MARTINEZ MARIN ASUNCION 8,6 
 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

25
/1

0/
20

19
 1

3:
21

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

b5
a1

d-
f7

19
-a

ba
a-

28
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25P-8. 
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PU ESTO DE TRABAJO AL 

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA . 
 

ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL CURSO SELECTIVO: MODULO 1 
 

ANEXO III 

CLAVE DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION 

40462 ***7307** CAYUELA MOJICA JOSE         4,4 
55235 ***3463** NAVARRO PASTOR JULIO         3,25 
40704 ***5294** RODRIGUEZ GRANADOS SALVADOR 4,11 

 

 

 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

25
/1

0/
20

19
 1

3:
21

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

b5
a1

d-
f7

19
-a

ba
a-

28
e8

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25P-8. 
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PU ESTO DE TRABAJO AL 

CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA . 
ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL CURSO SELECTIVO: MODULO 1 

 
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD 

ANEXO IV 

CLAVE DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACION 
 

 

 

  

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

25
/1

0/
20

19
 1

3:
21

:3
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
79

b5
a1

d-
f7

19
-a

ba
a-

28
e8

-0
05

05
69

b6
28

0


